and after that (after fifteen years) the entry disappears.

The writ referred to, dated at Dover, 9 Feb 1235, is recorded on the Close roll as follows --

Pro baronibus de Quinque Portubus, de perdonatione. -- Rex perdonavit baronibus suis de Quinque Portubus amerciamenta, ad que amerciati fuerunt in primo itinere justiciariorum post guerram coram venerabili patre B. <Beneficeto> quondam Roffensi episcopo et sociis suis apud Bermundes', et que amerciamenta ab eis exiguntur per summonitionem Scaccarii. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod de predictis amerciamentis ipsos quietos esse faciant. Teste rege apud Dovor', ix. die Februarii. (*Close rolls 1234-7, p 47*)

If that is right, the people who had made the mistake of answering the summons in the first place had to travel all the way to Bermondsey.

\* \* \*

Eskaete comitatus Kancie. (*Book of fees, pp 269-71*)

In hundredo de Estrie est quedam eskaeta domini regis que vocatur Mainesse, quam H. de Burgo dedit Nichol' de Dunwic', et monachi de Dovor' illam modo tenent, set nescitur per quod servicium, et valet per annum c s'.

In hundredo de Beauseberge -- Ecclesia de Ripera est de donacione domini regis, et Johannes de Ripera tenet illam de dono domini regis Henrici, patris Johannis regis.

Villa de Ripera est eskaeta domini regis, castrum Dovor' tenet inde unam partem, canonici de Sancta Radegunda tenent inde unam partem, et Salom' de Dovor' tenet unam partem de dono regis Johannis, et valet per totum xxx l'.

Ewell est eskaeta domini regis de honore Peverelli, fratres milicie Templi tenent illam per Willelmum Lungespeie in elemosina, et valet per annum xx l'.

Midelton' -- Dominus Henricus rex, pater Johannis regis, dedit ecclesiam de Bradegare magistro Firmino, et hospitale Sancti Jacobi de Cant' tenet modo illam, set nescitur per quem.

Idem dedit ecclesiam de Hartlep Thome filio Edwardi Blundi de Londoniis, quam <read "qui illam"> adhuc tenet, et est in hundredo de Midelton'.

Midelton' -- Dominus Ricardus rex, frater Johannis regis, dedit ecclesiam de Bakechild magistro Olivero, qui illam adhuc tenet.

Dominus Johannes rex dedit ecclesiam de Milsted' Wydoni clericu, qui illam adhuc tenet.

Idem Rex dedit Willelmo de Wrotham ecclesiam de Wardon', et Robertus capellanus modo tenet eam, set nescitur per quem.

Codedest est eskaeta domini regis, et dominus Johannes rex dedit eam Willelmo le Taillur, qui eam tenet, et valet per annum xv s'.

In hundredo de Otteford <Codsheath> -- Camesing' est eskaeta domini regis, et Falco de Breaute tenet illam, set nescitur per

quem, et valet per annum xxxvi l'.

In hundredo de Schamele -- Dominus H. de Burgo habet custodiam cuiusdam puelle que est heres Willelmi de Lanvalai cum maneriis de Chauk' et de Henneherst, et valent per annum xl l'. Et pertinet ad donacionem domini regis, set nescitur per quem habet illam in custodia.

In villa de Derteford' -- Terra Roberti Bacun est eskaeta domini regis, et Willelmus de Wrotham ex dono domini regis Johannis tenuit illam, et dedit eam fratribus hospitalis Ierosolimitanis, set nescitur per quod servicium, et valet per annum c s'.

In hundredo de Sutton <Axstone> -- Terra Gileberti de Foukarmont fuit eskaeta domini regis, et Willelmus de Wrotham tenuit inde iiii libratas terre de dono Johannis regis, et hospitalarii de Ierosolima illas iiii libratas tenent modo, set nescitur per quem.

Abbas de Lesnes tenet xx solidatas redditus de eadem terra de dono ipsius Gilberti Fukarmont.

In eodem hundredo heredes Roberti Walensis tenent quendam campum qui vocatur Rede et valet per annum x s', et reddunt <read "reddent"> inde domino regi xiii d', et antecessores sui erant custodes de placitis corone domini regis de lesto de Sutton', et heredes predicti Roberti ita esse debent, ut intelligunt. <The rent of 13 pence is a new one imposed by the justices: the meaning is "they are to pay".>

In hundredo de Brugg' -- Medietas ville de Badrichesburn' que fuit Radulfi Teisuni est eskaeta domini regis, et Gaufridus de Say tenet eam per dominum regem Johannem, et valet per annum x l' sine stauro.

In hundredo de Maidestane -- Robertus de Bouton' tenet unam sergantiam in villa de Boxel', et valet per annum xl s', et debet domino regi unum equum cum sacco, quando vadit in exercitu apud Walliam. <This is Weavering.>

Willelmus de Longo Campo tenet Ovenell' in eodem hundredo que est sergantia domini regis, et valet per annum c s', et debet invenire domino regi unum equum et unum saccum cum brocha in exercitu Wallie.

In hundredo de Strete -- Villa de Selling' est escaeta domini regis, et Willelmus de Putot tenet eam per Hubertum de Burgo, et valet per annum x l'.

In eodem hundredo, villa de Herst est sergantia domini regis, et Robertus Falconarius tenet illam per sergantiam unius falconis, et valet per annum xv l'.

In hundredo de Faveresham -- Ecclesia de Ospreng' est de donacione domini regis, et data fuit Thome de Boues per dominum Johannem regem, qui adhuc eam tenet, et valet per annum xl m'.

Villata de Ospreng est eskaeta domini regis de honore Peverelli de Dovor', et Hubertus de Burgo tenet eam, set nescitur per quem, et valet per annum xl l' sine stauro.

In hundredo de Eyhorn' -- Ecclesia de Sutton' est de donacione

domini regis, et Anselmus Grassus eam tenet, set nescitur per quem.

Herietesham est eskaeta domini regis, et Rogerus de Cressy tenet eam, set nescitur per quem, et valet per annum xx l'.

In hundredo de Wy -- Villa de Bouton' cum Helya herede Alulfi de Bouton qui esse debet in custodia domini regis est in manu Petri de Maulay, et est de honore Bolonie, set nescitur per quem, et valet per annum xx l'.

Ecclesia de Bouton que est de donacione predicti Elye heredis Alulfi dedit dominus legatus Willelmo de Cirencestr'.

Robertus de Wilminton' tenet unam sergantiam de honore Bolonie, scilicet Wilminton', et valet per annum ii m', et tenet illam per sergantiam quod sit cocus comitis Bononie.

Willelmus de Burton' tenet Seton' in eodem hundredo de eodem honore per servicium quod debet esse veautrator eiusdem comitis, et valet per annum i m'.

In hundredo de Littlefeld' -- Emma de Bendevill' tenet quandam sergantiam, scilicet Pecham, per servicium portandi i hostorium <read "ostorcum"> domini regis a festo sancti Michaelis usque ad purificationem beate Marie, et valet per annum xv l'.

In hundredo de Bircheholt -- Braburn' est eskaeta domini regis, et Falco de Breaute tenet eam, set nescitur per quem, et valet per annum xl l'.

In hundredo de Newecherche -- Medietas ville de Bilsinton' est eskaeta domini regis, et fuit terra Roberti de Curcy, et comes de Arundell' tenet eam per Johannem regem, et valet per annum xxx l'.

In dimidio hundredo de Langeport -- Aubrea de Jarpenvill' tenet quandam seriantiam que vocatur Effeton' per servicium quod sit mariscallus de falconibus domini regis, et valet per annum c s'.

In hundredo de Wrth -- Estbreg est eskaeta domini regis, et Stephanus Haringod tenet illam, set nescitur per quem nec per quod servicium, et valet per annum xii l', et est de honore de Pertico.

Graneston <read "Tr-> est eskaeta domini regis, et Aubricus de Marinis tenet eam de dono Johannis regis per servicium i militis, et valet per annum v m'.

Sutton' est escaeta domini regis, et Fulco de Breaute tenet eam, et <read "set"> nescitur per quem, et valet per annum xl l'.

<This is Sutton Valence; the entry ought to be included under Eyhorne hundred.>

Filia Baldewini de Verevall' est de donatione domini regis, et Willelmus Taillur habet eam de dono domini Johannis regis, et seriantia illa infra Cantiam valet per annum xv m'. <I do not know what this entry is about.>

<The ten paragraphs following this relate to "purprestures" -- encroachments on the king's land. In eight of these paragraphs we are told that the justices have imposed a small rent: together with the rent for "Rede" in Sutton hundred (see above), those